[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Plenário Arno Bottermund
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 27, DE 10 DE SETEMBRO DE 2025
Revoga a designação do Assessor Jurídico, e designa novo Fiscal do Contrato Administrativo, nº 01/2023 da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Federal n° 14.133, de 01 de abril de 2001.
RESOLVE:
Art.1° Fica revogada a designação do servidor Filipe Argoud Dias, Assessor Jurídico exonerado, como Fiscal do Contrato Administrativo n° 01/2023 da Câmara Municipal de Arroio do Padre.
Art.2° Fica designado o servidor Rogério Teixeira, Assessor Jurídico, para exercer a função de Fiscal do Contrato Administrativo, nº 01/2023 da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços e instalação de link de Internet Banda Larga, com fornecimento de material para comunicação em regime comodato, para o órgão da Câmara Municipal de Arroio do Padre.
Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Arroio do Padre, 10 de setembro de 2025.
 ________________________________
Adavilson Kuter Timm

Presidente da Câmara Municipal